נוכחים:

ב"כ המשיב- עו"ד ישראל קובליו ממשרד עו"ד אדי נוז (סנ"צ)

ב"כ המבקשת- עו"ד רביבו-כהן

המשיב באמצעות ליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פי הקבוע בסעיף 21 כנגדו, על בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים
(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"].

נהיגה בזמן פסילה, נהיגה לנהיגה, מורשה בלתי בהיותו נהיגה עבירות של לו אישום המייחס כתב הוגש כנגד המשיב
רשלנית ונהיגה בשכרות.

באשר לראיות לכאורה:

הצדדים אינם חלוקים ביניהם באשר לקיומן של ראיות לכאורה.

המזכירות תנפיק אישור הפקדה מהיום ללא צורך בהפקדת רשיון.

ח. נאסר על המשיב לצרוך אלכוהול ונאסרת החזקת אלכוהול בכתובת מעצר הבית.

ט. מוסבר למשיב כי בית המשפט החליט ליתן בו אמון בזו הפעם, אך אם יפר את האמון שניתן בו ויפר
תנאי מתנאי השחרור, יכול ויעצר עד לתום ההליכים נגדו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ז, 17/11/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בהתאם לסמכותי מכח סעיף 55 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו 1996,
ומאחר שב"כ המבקשת הודיעה כי הם שוקלים הגשת ערר, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערר
בפני עובדה מוגמרת, אני מצווה על השהיית ביצוע השחרור עד ליום 18.11.16 בשעה 12:00 (עיכוב

2. אם לאחר עיון נוסף, תחליט המבקשת שלא לערור על החלטת השחרור, תודיע על כך מיידית לב"כ
המשיב, ולבית המשפט והמשיב ישוחרר לאלתר.

ההפקדה את ולבצע כספית ערבות על היום עוד לחתום לערבים תאפשר המשפט בית מזכירות .3
הכספית שנקבעה.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ז, 17/11/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת